9.210,00 ευρώ για την ιδιοκτησία 76 της απαλλοτρίωσης του έργου «Αντιπληµµυρική 
προστασία Νέας Περάµου Β΄ φάση Κουλουριώτικο Μονοπάτι». 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση καταβολής δαπάνης ποσού 9.210,00€ (εννέα χιλιάδες διακόσια δέκα ευρώ) για την 
ιδιοκτησία 76 της απαλλοτρίωσης του έργου «Αντιπληµµυρική προστασία Νέας Περάµου Β΄ φάση 
Κουλουριώτικο Μονοπάτι». 

Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 9712.06 του Ε.Φ. 06.072 του προϋπολογισµού του 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας